
 

 

 

 

 

 

 

 

★  会長の時間 ： 菅野 嘉洋 会長  

 

 

               ご家族の皆様ようこそお出でくださいました。 

          会員の皆さんと一緒に楽しんでいってください。 

 

 

 

 

 

            ◆◆◆   幹事報告  ◆◆◆ 

 

 児童養護施設大洋学園より 

   クリスマス会・クリスマスプレゼントへのお礼状が届いています。 

 

 

          ◆◆◆   本日のプログラム  ◆◆◆ 

          新年家族会 司会：磐井公洋親睦委員長   

 

  

★ 三田地大悟副会長：開会とご家族紹介 

 

                 これから新年家族会を開会いたします。 

                   ご参加頂いたご家族をご紹介します。  

      山口  徹会員 次男 泰史
たいし

様 

                    三田地大悟会員 奥様 瞳様 ご息女 莉子様  

                     ようこそ！ 楽しんでいってください。 

 

 

 

 

・・・ 例 会 記 録 ・・・ 

              １月第３週例会 ２０２５年１月２２日（木）  

ソ ン グ ： それでこそロータリー 

本日出席率 ： ６５．５２％ 前回修正後６２．０７％（ﾒ―ｸｱｯﾌﾟ１名）   (報告者 古内一二会員） 

 RI会長テーマ 

七福人 
会 長 菅野  嘉洋 

副会長 三田地大悟 

幹 事 松田  福美 

 

＝会長指針＝ 

そして社会も磨きましょう 

2025～2026年度 

大船渡西ロータリークラブ会報 



               ◆◆ 乾   杯 ◆◆ 

 

★ 水野賢一会場監督 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆◆ 懇   談 ◆◆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

   こんな機会 なかなかないよな！          娘と一緒  いつまでかな～    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★ 次年度会長・幹事挨拶 

      次期会長 松田福美会員             次期幹事 松岡研二会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● 皆さま、あらためまして新年明けましておめでとうございます。 

ただいまご紹介にあずかりました、現在、菅野嘉洋会長のもとで幹事を務めております、 

松田福美でございます。 

本日は会員の皆さまはもちろん、奥様方、そしてお子さまたちにもご参加いただき、こうして賑やかな 

新年会を開催できますことを、大変うれしく思っております。日頃、私たちがロータリー活動に取り組 

めておりますのも、ご家族の皆さまのご理解とご協力があってこそと、あらためて感謝申し上げます。 

私事ではございますが、次年度、2026‐2027 年度には会長を拝命する予定となっております。 

お話をいただいた当初は「私で務まるのだろうか」と思いましたが、頼もしい先輩方、そして共に活動 

してくれる仲間が大勢おりますので、今は「頑張りたい」という気持ちの方が強くなっております。 

菅野会長のもとで学ばせていただいているこの一年を大切にし、次につながるクラブ運営を、松岡幹事 

とともにしっかりと準備してまいりたいと考えております。 

本日は美味しいお料理と楽しい時間をお過ごしください。 

本年が皆さまにとって、そして大船渡西ロータリークラブにとって、実り多き一年となり笑顔で過ごせ

ますようご祈念いたしまして、簡単ではございますがご挨拶とさせていただきます。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

● 次年度幹事を務めさせて頂きます。松岡です。 

松田次期会長と共に頑張ってまいりたいと思いますので宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 



★ 今野義也次期次期会長挨拶 

 

               予定者ではありますが、次次年度に向け準備をしていきたいと思います。 

 

 

 

 

 

  

★ 年男へ記念品贈呈  

水野賢一会員 1954 年 1 月 12 日生       藤原太伸会員 1966 年 6 月 12 日生 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     まだまだお若い                  丙午年生まれ 

 

★ カーリングパターゲーム 

   A チーム：菅野嘉洋 千葉 生 水野賢一 上野 哲 船砥俊昭 

   B チーム：松田福美 松岡研二 藤原太伸 濱守豊秋 和賀裕子 

   C チーム：山口 徹 谷地 保 石川恵美子 山口泰史  

   D チーム：紀室綾子 三田地大悟 古内一二 三田地瞳 三田地莉子  

 

 第１試合   A チーム対 B チーム    B チームの勝ち 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第２試合   C チーム対 D チーム    D チームの勝ち 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この後 B チーム対Ｄチームで対戦  

優勝 B チーム 準優勝 D チーム 

                A チーム対 C チーム  

  ３位 C チーム ４位 A チーム 

                      

                  

準優勝の D チーム 

 

 

 

 

 

 



         カラオケ  船砥会員アービルさんを偲んで「兄弟船」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

オークション   

 担当：磐井公洋会員 補佐：藤原太伸会員 

 

 開始前に腹ごしらえ 

  司会も担当している磐井親睦小委員長 「 お疲れ様‼‼ 」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

            皆さん お目当てのもの ゲットしましたか？ 

             売上 昨年より 4,000 円 UP 

 

 

 

 

    「手に手つないで」 ソングリーダー 紀室綾子会員から山口泰史さんへ 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 来年もよろしく！ 

 

 

山口前会長の音頭で三本締め  これにて閉会 

 


